TA TSCH Esslingen

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Romerstr. 21, 73732 Esslingen

Hallenadresse

Anlage: Romerstr. 21 (Georgii-Waldstadion), 73732 Esslingen a.N.

T Geschéftsstelle 0711 / 9337010 tennis@tennis-esslingen.de

Sportwart/in
Kallen, Nils
T 01727108594 nils.kallen@gmx.de

Jugendwart/in
Reichenberger, Knut
T 0172/5689813 knut.reichenberger@gmail.com

Schiedsrichterobmann

Reichenberger, Knut
T 0172/5689813 knut.reichenberger@gmail.com
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Damen 30 1 | Sudwest-Liga

Alexandra Zeps

m 0152 04538156; alexzeps@gmx.de
Damen 30 2 | Senioren Bezirksoberliga
Anna van der Jagt

m 01739021573; anna.vanderjagt@icloud.com

. Name, Vorname Nat.
Mecner, Katharina
Berger, Chris Cathrin
Kopp, Nicola
Pfahler, Nina
Gansauge, Sarah
Jacobs, Simone
Deichmann, Sabrina
Perrone, Susanne
Zeps, Alexandra

10 Schwab, Stefanie

11 Glauben, Susanne

12 Stahl, Ulrike

13 Walljasper, Helen

14 Neumann-Korkel, Lorraine

15 van der Jagt, Anna

16 Galesic, Jennifer

17 Grau, Jessica

18 Sauter, Lisa

19 Lindauer, Eva

20 Schatton, Cornelia

21 Baitinger, Valentina SRB*

22 Reuter, Valerie

23 Sobl, Patricia

24 Meyer, Kathrin

25 Lorenz, Sara

26 Bauer, Rebekka

27 Klaassen, Alisa

28 Walter, Kerstin

29 Just, Sandra

30 Schafer, Linda

© 00N O~ WNRE DT

ID-Nr. DRL
27701638 D53/D45
28750235 D99/D35
27701636
29200308
28902911
27100561
28850204
27850295
27100542
28352719
28410960
26300836
27950014
28452600
28550121
29300341
28452034
28450249
28602775
28652460
27454224
28551174
29053510
28153620
28252391
27554133
28892198
27851416
27653436
29150496

LK
LK5,0
LK6,0
LK6,1
LK8,7
LK8,9
LK9,1
LK12,3
LK13,6
LK14,2
LK16,5
LK18,4
LK19,2
LK19,6
LK19,8
LK20,0
LK20,7
LK20,8
LK21,2
LK21,3
LK22,0
LK23,0
LK23,1
LK23,1
LK24,0
LK24,3
LK24,6
LK24,9
LK24,8
LK24,9
LK24,9

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen
genehmigt mit Anderung auf den Positionen: 1-4 nach § 5.3 der
individuellen Spielstarke W. Rieger WTB
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